Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Feliz

CRONOGRAMA E TEMA DA BANCA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

 O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, Campus Feliz, no uso de suas atribuições legais

COMUNICA o dia, horários e tema da prova didática referente ao processo seletivo simplificado

para contratação de professor substituto, na forma do EDITAL Nº 44, DE 29 DE NOVEMBRO DE

2018.

A prova didática será realizada no IFRS Campus Feliz localizado na Rua Princesa Isabel, n° 60,

Bairro Vila Rica – Feliz – RS, no dia 20/12/2018, na sala B9 nos horários abaixo indicados:

Candidato  Nota Classificação Horário

Cátia Alves Martins 130  1º 8:30

Gisele Belusso 123  2º 9:20

Antônio Soares Júnior da Silva 120  3º 10:10

Sandra Danieli Werlang 107 4º 11:00

Márcia Regina Becker 105  5º 13:00

Lucimara Zibicoski Reolon Schmitz 71  6º 13:50

Patrícia Modesto da Silva 58 7º 14:40

Robson Oliveira da Silva 45 8º 15:30

Claudio Henrique Rieck 30  9º 16:20

Angela Schlindwein 20  10º 17:10

Taiana Valencio da Silva 20  10º 18:00

Tatiane do Amaral Mühl 20 10º 18:50

 Vanessa Carine Koch 20 10º 19:40

TEMA PARA A BANCA DIDÁTICA: “Formação de professores e saberes docentes”.

Lembramos que:

a) Conforme item 5.1.3.2. do edital, o candidato ministrará uma aula, com duração de 30 (trinta)

a 40 (quarenta) minutos, devendo, nesta oportunidade, inicialmente, apresentar documento de

identidade com foto e entregar três planos de ensino correspondente à aula ministrada.

b) Os candidatos deverão apresentar-se no dia, local e horário indicados acima para a

realização da prova didática. O não comparecimento acarretará na desclassificação do

candidato.

Feliz, 19 de dezembro de 2018.

GIOVANI FORGIARINI AIUB

Diretor - Geral